23/07/2021 Dopa

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/default.php?p_secao=94# 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6558 - Sexta-feira, 23 de Julho de 2021.

Divulgação: Sexta-feira, 23 de Julho de 2021.     Publicação: Segunda-feira, 26 de Julho de 2021.

  Legislativo - EDITAIS

   Editais

   Câmara Municipal de Porto Alegre

   Protocolo: 330220

EXTRATO

PROCESSO 100.00127/2021-42 – CONTRATO 0811/21

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.

CONTRATADA: SANEX Comércio e Serviços LTDA.

OBJETO: Rescisão Amigável do Contrato Administrativo nº 811/2021, por acordo entre as partes e considerada a conveniência e
oportunidade da Administração.

DATA DA ASSINATURA: 21 de julho de 2021.

BASE LEGAL: Inciso II, do art. 79, Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

Porto Alegre, 22 de julho de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

    Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=4033&cid=330220&el=l
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/4033_cl_20210723_legislativo.pdf
javascript:window.print();